które uprawnione są do nakładania kar i grzywien. Spółka ujmuje i wycenia aktywa lub zobowiązania
z tytułu bieżącego i odroczonego podatku dochodowego przy zastosowaniu wymogów MSR 12 Podatek
dochodowy oraz KIMSF 23 w oparciu o zysk (stratę podatkową), podstawę opodatkowania, nierozliczone
straty podatkowe i stawki podatkowe, uwzględniając ocenę niepewności związanych z rozliczeniami
podatkowymi. Gdy istnieje niepewność co do tego, czy i w jakim zakresie organ podatkowy będzie
akceptował poszczególne rozliczenia podatkowe transakcji, Spółka ujmuje te rozliczenia uwzględniając
ocenę niepewności.

9. Korekty błędów

W raportowanym okresie sprawozdawczym dokonano korekty istotnych błędów dotyczących
sprawozdań finansowych z poprzednich okresów. Korekta ta dotyczyła skorygowania części aktywa
z tytułu podatku odroczonego wyliczonego na podstawie strat podatkowych za lata 2013-2017 (opisane
w Nocie 6).

Zgodnie ze standardem MSR 8, Spółka skorygowała błędy okresu poprzedniego poprzez skorygowanie
informacji porównawczych prezentowanych w sprawozdaniach finansowych późniejszego okresu
w którym błąd wykryto tj. skorygowała salda aktywa z tytułu podatku odroczonego i salda kapitałów
własnych za poprzednie okresy.

8

AKTYWA

przed korekta po korekcie

AKTYWA TRWAŁE 77 157  (12 494) 64 663

Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego 19 151  (12 494) 6 657

AKTYWA OBROTOWE 17 283 - 17 283

AKTYWA RAZEM 94 440  (12 494) 81 946

PASYWA

przed korekta po korekcie

KAPITAŁ WŁASNY 68 416  (12 944) 55 472

Zyski zatrzymane 9 300  (12 944)  (3 644)

ZOBOWIĄZANIA 26 024 450 26 474

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego - 450 450

PASYWA RAZEM 94 440  (12 494) 81 946

Wartość księgowa (w tys. zł) 68 416  (12 944) 55 472

Liczba akcji (w tys. szt.) 151 110 151 110 151 110

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł) 0,45  (0,09) 0,37

stan na 31.12.2018

tys. zł

stan na 31.12.2018

tys. zł

Wpływ na zyski

zatrzymane 31.12.2018

(-) (-) tys. zł

Błąd dotyczył ujęcia strat podatkowych za lata 2013-

2017 (wynikających z transakcji znakowych) do

wyliczenia aktywa z tytułu podatku odroczonego

Pozycja sprawozdania

Aktywa z tytułu odroczonego

podatku dochodowego

Zysk (strata z lat

ubiegłych
 (12 944)

Korekta błędu poprzednich okresów nie miała wpływu na wskaźnik zysku/straty netto na 1 akcję w 2018 r.

za okres od 1.01

do 31.12.2018

tys. zł